附件1：
	大兴发展亦生共悦选房家庭各号码段正式选房时间段排布表

	注意：选房开始当日8:00即可登录系统，但选房权限会根据摇号顺序，自9:00开始按照40秒间隔依次开通，各号码段选房权限开通时间段如下表，请预留充足的时间提前进入系统。

	

	

	京籍

	分组
	选房号码段
	选房日期
	开通时间（按照40秒间隔依次开通）

	京籍房源第一组 (大兴区户籍和在大兴区工作的本市其他区户籍无房家庭和核心区危楼简易楼改造、重点文物腾退、申请式退租换租的腾退安置家庭）
	1-65
	2025/8/23
	9:00-10:00

	京籍房源第二组(城六区和经开区户籍无房家庭及在城六区和经开区工作的本市其他区户籍无房家庭）
	1-90
	2025/8/23
	10:00-11:00

	
	91-180
	
	11:00-12:00

	
	181-252
	
	12:00-13:00





	非京籍

	分组
	选房号码段
	选房日期
	开始选房时段（按照40秒间隔依次开通）

	非京籍房源第一组 (非本市户籍无房家庭人才组）
	1-5
	2025/8/23
	9:00-10:00

	非京籍房源第二组 (在大兴区工作的非本市户籍无房家庭）
	1-9
	2025/8/23
	10:00-11:00

	非京籍房源第三组(在城六区和经开区工作的非本市户籍无房家庭）
	1-90
	2025/8/23
	11:00-12:00

	
	91-180
	
	12:00-13:00

	
	181-270
	
	13:00-14:00

	
	271-280
	
	14:00-15:00
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